
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE

N.9/SS.DD. del 23-04-2018

N.  284 del Registro generale

Oggetto:
IMPEGNO DI SPESA PER RILEGATURA REGISTRI DELLO STATO CIVILE
ANNO 2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che è necessario procedere alla rilegatura di n.10 registri dello Stato Civile
relativi all’anno 2017;

Visto che l’incarico oggetto della presente determinazione comprende la presa
in carico di n.10 registri dello stato civile contenenti gli atti formati nell’anno
2017 e la rilegatura degli stessi;

Ritenuto opportuno rivolgersi alle ditte già note a questi Servizi e che si sono
sempre distinte per professionalità ed accortezza nei compiti affidati;

Visti i seguenti preventivi :

Ditta Numero e data
preventivo

Importo compreso IVA

GRAFICHE “E. GASPARI
Srl”

N.= del 20.04.2018 255,71

ETRURIA P.A. Srl N.= del 23.04.2018 268,40
MAGGIOLI S.p.A. N.348547 del 23.04.2018 248,80

Ritenuto opportuno, per il criterio di economicità, procedere ad affidare l’incarico
alla ditta MAGGIOLI S.p.A. che ha fornito un preventivo con il prezzo piu’
economico;

D E T E R M I N A



1.La premessa è parte integrante del presente provvedimento;
2.Affidare alla ditta “MAGGILI S.p.A. il servizio di rilegatura dei registri dello
Stato Civile anno 2017;
3.Impegnare la relativa somma di €248,80 (IVA inclusa) sul Cap. 244 (Spese
per il funzionamento degli uffici Anagrafe-Stato Civile ed Elettorale) bilancio
anno 2018, ove e’ prevista la necessaria disponibilità;
4.Di procedere alla liquidazione della spesa con proprio successivo atto.

Il Responsabile
F.to MONTARULI ANGELO

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Il Responsabile del Settore
Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
11-05-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
MONTARULI ANGELO

@-@ - Pag. 2 - @-@


